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AUTORIZIM

Une e nenshkruara Anila sali me numer indetifikimi H35225156Q administratore e shoqerise
"sALr FrsH" sh.p.k, regiistruar prane QKB-se me Nipt L7l7z4solp, me seli Fier, Lushnje zhame
sektor Lushnje, autorizoj zrj. Athinta Qirko me numer indetifikimi Ig5710137T, Inxhinerie Mjedisi
dhe administratore e shoilerise "Comercir", te kryheje aplikimin per konsultimin me publikun dhe te
gjitha procedurat per Leje Tipi B ne portalin e e-albania.

Ky autorizim i vlefshem deri ne perfundim te gjith procedures se aplikimit per pajisje me leje tipi B
per aktivitetitn;

Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe.veprimtaritd e lidhura me to
rD 7'7 f' Trajtim ose magazinim i peshqve t€ ngordhur ose mbedeve t€ peshqve. Kapaciteti kufi per
lejet e]ifit n, Te gjitha instalimet.
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